

COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 28/04/2014

Oggetto: Nomina scrutatori. -

L'anno duemilaquattordici addi ventiotto del mese di aprile nella solita sala delle adunanze, in seguito a regolare invito, si è riunito il Consiglio Comunale nelle persone dei seguenti Consiglieri:

4.1	·	73 1 .
1)	Cumia	Salvatore

- 2) Zuccalà Calogero
- 3) Ferrigno Fabrizio
- 4) Lo Monaco Giuseppe
- 5) La Pusata Michele
- 6) Di Dio Giovanni
- 7) Cumia Liborio (assente)
- 8) Vetriolo Giuseppe (assente)
- 9) Spataro Salvatore
- 10) Ferrigno Giuseppe

- 11) Puzzo Salvatore (1955)
- 12) Ferrigno Angelo
- 13) Puzzo Salvatore (1958)
- 14) Bevilacqua Salvatore (assente)
- 15) Faraci Alessandro (assente)
- 16) Patti Giovanni
- 17) Siciliano Angelo
- 18) Nicolosi Salvatore (assente)
- 19) Salvaggio Alessandro
- 20) Patemò Angelo

Presenti n.: 15

Scrutatori:

Assenti n.: 5

Ora:

Presiede il Signor Ing. Calogero Zuccalà

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Comunale Dr.ssa Giuseppina Crescimanna.

Dato atto che il numero dei presenti è legale, a termine dell'art. 21 della L.R. 01.09.1993 n. 26, il Presidente dichiara aperta la seduta.

Il Presidente

preliminarmente, comunica al Consiglio Comunale che, dalla presente seduta, Radio Luce, oltre alla diretta radiofonica, curerà anche la ripresa dello svolgimento dei lavori consiliari, in diretta streaming, in via sperimentale.

Indi, invita i Consiglieri presenti a procedere alla nomina di tre scrutatori che lo assisteranno nelle operazioni di voto odierne.

Rammenta che, ai sensi dell'art. 19 del vigente Regolamento per le adunanze e il funzionamento del Consiglio Comunale, essi vanno scelti dal C. C. fra i suoi componenti, su sua proposta. Propone i Consiglieri: Di Dio Giovanni, Patti Giovanni e Siciliano Angelo.

Il Consiglio Comunale

Udita la proposta del Presidente; con voto unanime favorevole, espresso per alzata e seduta da n. 15 Consiglieri presenti e votanti,

Delibera

Di nominare scrutatori i Consiglieri: Di Dio Giovanni, Patti Giovanni e Siciliano Angelo

Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE

F.to Ing. Calogero Zuccalà

IL CONSIGLIERE ANZIANO	IL VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Salvatore Cumia	F.to Dott.ssa Giuseppina Crescimanna
Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune i consecutivi.	n data e per quindici giorni
Barrafranca,	
	IL SEGRETARIO GENERALE
IL MESSO COMUNALE	
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.	
Barrafrance,	

IL SEGRETARIO GENERALE